
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	dům,	na	prodej,	320.000	€,	ID:	2276

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

730	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2276

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena 320.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Croatia	Property	Sales	s	potěšením	nabízí	tuto	atraktivní	ostrovní	"apartmánovou	vilu"	se	spoustou	prostoru
kolem.

Nachází	se	50	m	od	oblázkového	břehu,	kde	je	idylická	zátoka	ke	koupání	a	užívání	si	čisté	vody.

Nemovitost	je	vyvýšena	svažující	se	linií	pobřeží,	která	poskytuje	dlouhý	výhled	na	moře	téměř	ze	všech
pokojů,	a	široká,	částečně	krytá	terasa	přiléhající	k	domu.

Dům	má	obytnou	plochu	150	m2	a	nachází	se	na	značném	pozemku	o	velikosti	730	m2.

V	přízemí	jsou	dva	dvoupokojové	byty	a	jeden	další	v	prvním	patře.

Apartmány	jsou	plně	vybavené	a	zařízené,	zdobené	a	udržované	na	vysoké	úrovni	a	každý	se	skládá	z
kuchyně,	ložnice	a	koupelny.

Před	domem	je	gril	a	sluneční	terasa.

Dům	má	příjezd	autem	a	4	parkovací	místa.

Do	nejbližší	vesnice,	kde	jsou	obchody	s	čerstvými	potravinami	a	dalšími	základními	věcmi,	je	to	kousek.

Tato	nemovitost	má	jednoznačně	dobrou	hodnotu,	takže	doporučujeme	včasnou	prohlídku.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








